Et sane a kalendis usque ad idus octobris op-
pida decem et unum igni sunt absumpta, quo-
rum alterum, nomine Verstolzy, septem inco-
larum millibus frequens fuerat: ad Byrs lo-
cum, ad Koshorna silvae flammis voratae sunt;

ia ad Riatan, atque
Alatyr, atque Scerkod constituta.

Rha ipsum per flumen transire natatu aut

diserimen maximum implicat, ob can-
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IOUI combusta apar

seapha
dentium ramorum multitudinem, qui tlante vento
abiguntur flammasque per undas,— novum her-
cle prodigium! — late pertrahunt. Varsavia in
urbe vigilum novas cooptare cohortes oportuit;
tam frequenter incendia exsurgebant: novissime
enim castra stativa equitum, linteorumque of-

m

ficina dolo adusta sunt. Tot autem criminum
auctores frustra ab inquirentibus magistrati-
bus exspiscantur; tantummodo nunciatum est
Petropoli mulierem quamdam captam esse quumn
petroleum ignitum liquidum in officina ligna-
ria Slarsti cuiusdam ex abdita sub peplo phiala
in ligna diffunderet. Mulieris huius immo no-
scebatur iam domus, permagna ubi lusoria

T
quotidie habebantur virorum feminarumque

colloquia, quorum tamen sub specie pessima,
nikilistarum factionis consilia agitari coniicie-
bantur. Mulier autem negavit sese liquidunr

factum ob-
liquidumque ipsum eius esse ge-
neris asseruit quo utuntur hodie tonsores ad
lavandam cutem capitis.

data opera effudisse, sed casu id
testata est,

'L’{

Quoniam vero de impiis huiusmodi « secta-
riis » sermo fuit, memoria dignum est novum xi-
milique causa nexum sodalicium Iberica regna
novissima minitari. Tusiitia et mors sodalibus
titulus, quorum ex agminibus multi iam in
vincula detrusi, ipsorumque scripta magna
copia sublata. Quin etiam aiunt virum, cuius
hactenus gesta milesiae potius fabulae si-
millima dixeris, ea perpetrasse. Emanuel Ver-
lajo el nomen, fabri filio, qui primum patrem
metu coegit ut ex
sibi integram traderet. Ea instructus migravit
in Philippinas insulas atque cum Aguinaldo
pugnavit; ipse antem a perduellium duce brevi
ob erudelitatem atque inhumanitatem morum
pulsus ab exercitu de patria

yuam familiarem pecuniam

revisenda cogi-
tavit. Nummis vacuus monasticas vestes men-
titus est, ac tamquam sacerdos mercatoria in
navi acceptus rediit. Malacitanum in portum
appulsus fit coquus, et vespere quotidie per-
quam nefarios adiungere sibi viros non dubi-

tavit, quos nova verba docuit, abradendas di-
magistratus morte tollendos.
quibus ta-
sedatis, Barcinoniam ille

vitum domus,
Ortae inde Malacitanae seditiones;
men militari manu

transfuga migrat paternaeque arti iterum sese
tradit; at nova sieariorum agmina brevi col-

ligit, quorum suffragiis omnium facinorum
princeps factus est. His positis furiosa mente

Emanuel rursus aufugit, atque asseclae eius
ipsi quo se contulerit ignorarunt. Abditus im-
piam tamen sodalitatem moderatur verbisque

| suis imperat. Leges sodal

cendia, rapinae, stupra licita omnia, atque,

dum res postulet, sancta; aequata omnium do-

minia; si quis abdita sodalicii consilia vel so-

dalis nomen revelaverit, morte puniendus.

A;ﬂ
i tem sane fastidiosam non persequar lon-
gius, neque sinam hodiernae viae facere finem.
Memorem potius felicem prope ausum aérei

itineris, quod La Vaulx, Gallus comes, aggres-

Qui super Mediterraneum mare ex
Gallia in Africam transire per aérem consti-
tuit; sed, ne mortale foret volitantibus nautis
diserimen, comitante Duchayla loricata navi;
rei enim experimenta modo pertentabat. Ita-
gue per quadraginta horas et amplius deducta
| feliciter via super undas, cumque Perpignan
supra locum globus pervenisset, nautae, rati
se pro prima viee satis sua experientia edoctos,
| dederunt navi signum. Ea autem appropin-
| quante reclusa est ex globo aéris via, qui pau-
i latim extenuatus cecidit atque Diuchayla navis
in ponte requievit. Aeronautae optime va-
lentes Tolonam marino itinere redierunt, mosx,
si faveant dii, ausum iteraturi.
VIATOR.
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Annulorum usus penes antiquos
et... aequales.

Etrusca sepulera vetustissima annulos ha-
bent, sacrae litterae perhibent testimonium de
iis a temporibus ultimis gentis humanae, eoque
processum est ut, non aliter ac digiti manuum,
| brachia, lacerti, collum, aures, infimaeque ad
pedes tlhmo annulis aureis, argenteis, eupreis
decorarentur. Quinimo ipsum diadema nihil
nisi capitis annulus est; additi enim postea
sunt radii taeniis. Haec de antiquitate usus.

Significatio annulorum multiplex. Apud re-
ges quasi auctoritatis supremae indicium erat,
illo signabantur decreta, et quasi in reg

s lo-
cum suifectus ille erat habendus, cui regius
annulus erederetur. Itaque in Genesi legimus
a Pharaone datum Iosepho annulum, uti pri-
mus post regem habitus cuncta quae vellet
faciunda iuberet, cunetique parerent. Apud
Romanos equestris Ordinis signum annulus
fuit; apud Graecos libertatis. Doctoribus ad

dignitatem traditur quasi nuptiis cum sapientia
ineuntibus sacro
ritu decernitur daturque numqguam exuendus.
Haec solemniter. Sed nunc ambitione quadam
inani ommnes fere gestant, ostentantes gemmam
vel uniones et sap-
phyros et cetera, quae huiusmodi auro inse-
rantur visenda. Ad medelam olim etiam fe-
rebantur, quippe persuasio inerat plerisque
medicis gemmas nonnullas oculis, nonnullas
ventri, stomacho, pectori gestatas prodesse
Quid si et menti? Et menti quidem; nam 1\111-
res gemmae fatuitatem, ebrietatem arcebant,
animumque alacrem, acutumque parabant. Sed
inania haec ad notitiam dicimus: cetera, prout
illa de amuletis, de magicis artibus, de dae-
monibus in annulo conclusis, Minerva suadente
sapientiori, praetereunda censemus.

celebratis. Feminis nuptias

et adamanta inclusum,

9
Elementa humani corporis.

Meministis, lectores, in sacris paginis fuis-

se seriptum: — Quid est vita vestra? Vanor
est ad modicum parens. — His fretus qui-

dam Germanicus vir, physicarum rerum as-
siduus quaesitor, atque hisce motus, qua va-
porum summa humanum corpus constaret in-

quirere statuit. Elementa, — proh nimis fluida
et evanescentia! — quibus potitus est, reddam
prout ipse comperuit. Sit e

<o, inquit, hu-

manum corpus par chilogrammatibus septua-
ginta; porro haec ita dividuntur ac distri-
buuntur:

Habemus oxigenii dlilu;‘r:nmmm

quatuor et quadraginta; carbonii duodecim;
hydrogenii septem; azoti unum.
caleii gramm. 1750; clori gramm. 800;

phosphori; fluori gramm. 100;

Sequuntur
totidem
octoginta po-
tassii; magnesii xnmnpmvwm quinque super
quadraginta grammata ferri. ﬂuums itaque
in summa chilogrammata 67,625. Desunt inte-
H'rmnn. ;‘,h,. Quid ergo
de his, et quo abierunt?

umn
grando ponderi ehi
Sedulitatem incum-
bentis fefellerunt devii, an pervicaces? Utrum-
(quippe nemo sine aligua mixtura
dementiae vivit, ac dementia, quod sciam,
imponderabilis est.

que credo;

)
Subterraneae electrivehae.

Subterraneae eclectrivehae mercibus, libris,
involueris certo volumine contentis constitutae
sunt, aut, rectius, in eo sunt ut Neo-Eboraci
constituantur, curante Societate, cui nomen
Consolitated Telpherage Co. Qui frui voluerint
hoe non medioeri commodo tum negotiosi ho-
mines, tum eruditi nil agent praeterquam te-
lephono rogare eos, a quibus rem vendendam,
vel commodandam, vel etiam mutuandam sibi
postulant. Commodator, venditor, mutuator,
et quisquis alius sit fenestellam domi petet, et
quod amicus poposcerit ipsi eredet in parva ca-
psula, non excedente octoginta circiter centi-
metra diametri. Ubi apte commiserit, vim ele-
ctridis ciet, cuius flumine abrepta eapsula in-
credibili velocitate ad expectantem subterra-
neos per tubos affertur, in quibus parvi sunt
axes perpetui rotulas capsulae accipientes, et
celeritate mirabili deferentes illne ubi expe-
ctatur. Quo statim ac postulata perveniunt
impingit capsulam in opportunam hastam, et
huius contactu omnis electrica potentia resistit
excita suaeque sarcinae copiam optanti facit.
Quod de privatorum civium domibus dicimus
ad publicas stationes facile defertur, unde fa-
muli, loco machinisque addieti, petentibus, si
praesentes fuerint, tradent: si absentes domum
portabunt.

Q
Ioci.

Commendatio singularis.

Dionysius ab amico Menalea de quodam Iro
quaerebat, quem alius commendaverat, ut in
nummaria mensa operarium acciperet : — Opti-
mus, — ait Menalcas — o Dionysi, hic est ; nam
nondum trigesimum excessit annum, et seriptor,
apud nummarios et publicanos, semper versa-
tus, septies detrusus in carcerem est praesum-
ptione furti; septies autem et innocens est a
iudieibus dimissus. Vides ergo innocentissimum
septies probatum... — Tum Dionysius: — Ego
vero non de innocentia eius, sed de innocentia
iudicum dubito.